
81,2 7 Vueltas 81,2 Km

Altitud Media: 38 km/h 38 1:00

m Parcial Total a Meta Horario Aprox

0,0 0,0 81,2 11:00 O SALIDA

0,1 0,1 81,1 11:00

0,5 0,6 80,6 11:00

0,1 0,7 80,5 11:00

0,2 0,9 80,3 11:01

0,3 1,2 80,0 11:01

0,2 1,4 79,8 11:01

0,6 2,0 79,2 11:02

1,2 3,2 78,0 11:03

0,6 3,8 77,4 11:05

0,4 4,2 77,0 11:06

0,7 4,9 76,3 11:06

0,5 5,4 75,8 11:07

0,1 5,5 75,7 11:08

0,2 5,7 75,5 11:08

0,6 6,3 74,9 11:09

1,2 7,5 73,7 11:09 Giro derecha por C/130

1,3 8,8 72,4 11:11 Giro izquierda por C/147

0,1 8,9 72,3 11:13 Giro izquierda por C131

1,3 10,2 71,0 11:14 Rotonda 2ª salida por J. Miguel Sanchez Ruiz

0,6 10,8 70,4 11:16 Rotonda seguir por C/ Miguel Buendia

0,4 11,2 70,0 11:17 Giro derecha por C/ Toledo

0,2 11,4 69,8 11:17 Giro derecha por C/ Negre

0,2 11,6 69,6 11:18 1º Paso por Meta - c/ del Negre

11,6 23,2 58,0 11:36 2º Paso por Meta - c/ del Negre

11,6 34,8 46,4 11:54 3º Paso por Meta - c/ del Negre

11,6 46,4 34,8 12:12 4º Paso por Meta - c/ del Negre

11,6 58,0 23,2 12:30 5º Paso por Meta - c/ del Negre

11,6 69,6 11,6 12:48 6º Paso por Meta - c/ del Negre

11,6 81,2 0,0 13:06 O M E T A

7 Vueltas al circuito de 11,6 Km= 81,2 KM

Cruce giro izquierda por C/ Cervantes

MONCADA.- c/ del Negre

Recorrido-Itinerario

Bifurcacion a la derecha

Seguir por la C/ 138E y C/138C

Giro derecha por Carrero Masarrojos y C/ Lliria

Giro izquierda por camino de veronica

Cruce giro derecha por C/ Santa Barbara

Cruce giro derecha hacia Crta Mas del Fondo

II Volta a València Femines

Salida Neutralizada:

09:45 - 10:45 h En c/ del Negre

10:50 h

3.ª Prueba:   GRAN PREMI MONCADA                        

Sábado, 22 de julio de 2017

Giro izquierda por C/116

Giro derecha por C/126

METAS VOLANTES en: Km. 23,2 y km. 46,4 - Al paso por meta.

10:55 h

Concentración y Control de Firmas:

Llamada:

Kilómetros

c/ Luis Vives

Rotonda seguir recto por C/ Xativa

Kilómetros: Circuito

Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

MONCADA.- c/ del Negre

Seguir por Cami de la Pelosa

Giro izquierda por C/138

Giro derecha por C/ 156 y C/117

Giro derecha por C/120

MONCADA 
SALIDA/META 

Plano.: 


